546

Pfaffenhofen - Langenbruck - Reichertshofen - Manching

546

Montag-Freitag

Pfaffenhofen (llm), Realschule
Pfaffenhofen (Ilm), Scheyerer StraRe
Raitbach, Ortsmitte

Raitbach, Ortsmitte

Maushof

Winden, Dorfplatz

Agelsberg, Angerstra3e
Agelsberg, Kreuzstrale
Ronnweg, Fahlenbacher Strale
Pornbach, LindenstraRe
Poérnbach, Schlof3platz
Pornbach, Grundschule Ankunft
Puch, Kirche

Dorfl

Hdg, Pfarrer-Otto-Burger-Stral3e
Ronnweg, BahnhofstralRe
Ronnweg, Fahlenbacher Strale
Langenbruck, Schule
Langenbruck, Pérnbacher Stral3e
Langenbruck - BAB

Winden, Dorfplatz

Agelsberg, Mullerweg

Agelsberg, Angerstra3e
Agelsberg, Kreuzstrale
Agelsberg, Angerstra3e
Agelsberg, Mullerweg

Winden, Dorfplatz

Langenbruck - BAB
Reichertshofen, Wackerstral3e
Reichertshofen, Minchener Stralle
Reichertshofen, SchloRgasse
Reichertshofen, Kellerweg
Reichertshofen, Schule
Reichertshofen, Stockau
Baar-Ebenhausen, Altes Rathaus
Baar-Ebenhausen, Ingolstadter Strale
Baar-Ebenhausen, Kirche
Baar-Ebenhausen, Werk
Brautlach, Gewerbegebiet
Brautlach, AretinstraBe
Oberstimm,Max-Immelmann-Kaserne
Oberstimm, Kapellenstrale
Oberstimm, Friedhof

Pichl, Stephanstrale

Manching, Niederstimm
Manching, Realschule

Manching, Donaufeld

Manching, Lindenstrale
Manching, Zentrum

Manching, SchloRberg

al

an

an

07.20
07.22
07.26
07.27
07.32

07.37
07.38
07.39
07.40
07.42
07.46
07.46
07.47
07.48
07.49

08.01

07.23

07.24

07.27
07.28
07.30
07.31

07.14
07.30

07.33 07.30 07.40

= fahrt als Kleinbus und nur an Schultagen:

gultig ab 16. September 2025

07.34
07.37

07.41

07.48

08.05

07.40
07.41
07,42

07.46
07.49
07.52
07.54
07.55

07.58

b

07.40

07.45
07.46
07.47
07.50
07.52
07.54

07.58
08.00
08.01
08,02

08.05

12.34 15.34
12.35 15.35

12.58 15.58
13.00 16.00
13.01 16.01
13.02 16.02
13.03 16.03

13.06 16.06
13.07 16.07
13.08 16.08
13.09 16.09
13.10 16.10
13.11 16.11
13.14 16.14
13.16 16.16

07.45 13.18 16.18

07,52 13.20 16.20
13.21 16.21
13.24 16.24

07.56 13.26 16.26

07.58 13.28 16.28

07.59 13.29 16.29

08,00 13.30 16.30
13.31 16.31

08.05 < 2

13.32 16.32

13.34 16.34

13.35 16.35

13.36 16.36

= fahrt nur an Schultagen;



546 Manching - Baar-Ebenhausen - Reichertshofen - Pérnbach - Pfaffenhofen 546

Montag-Freitag

E E EEEEEEHHEHKBR

Manching, Donaufeld ab 06.13

Manching, Realschule 3 13.30 13.32 13.32 13.32 1341 14.35 1520 16.10
Manching, Niederstimm 06.15

Pichl, Stephanstrale 06.17

Oberstimm, Friedhof 06.18

Oberstimm, Kapellenstrale 06.19 13.33 13.35

Oberstimm,Max-Immelmann-Kaserne 06.21 13.35 13.37

Brautlach, B 13 06.24 13,36 13,38

Brautlach, Gewerbegebiet 06.28

Baar-Ebenhausen, Werk 32 08.08 13.49 14.43 15.28 16.18
Baar-Ebenhausen, Kirche 06.32 08.11 13.42 13.53 14.47 15.32 16.22
Baar-Ebenhausen, Ingolstadter Strale 06.34 08.13 13.44 13.55 14.49 1534 16.24
Baar-Ebenhausen, Altes Rathaus 06.36 08.15 13.46 13.57 14.51 15.36 16.26
Reichertshofen, Stockau 06.39 08.18 13.42 13.49 1453 15.38 16.28
Reichertshofen, Schule 06.40 08.20 13.44 13.50 14.54 15.39 2
Reichertshofen, Kellerweg 06.41 13.45 13.51 1455 15.40 16.30
Reichertshofen, SchloRgasse 06.42 13.46 13.52 1456 15.41 16.31
Reichertshofen, Minchener Stralle 06.43 13.47 13.53 1457 15.42 16.32
Reichertshofen, WackerstraRe 06.44 13.48 13.54 14.58 15.43 16.33
Agelsberg, Angerstral3e 06.47 13.51 15.01 15.46 16.36
Agelsberg, Miillerweg 06.48 13.52 15,02 15.47 16.37
Langenbruck - BAB b3 3 13.50 3 3 3
Winden, Dorfplatz 06.49 13.53 13.51 15.03 15.48 16.38
Reichertshofen, Au am Aign 13.55 13,53 15.05 15.50 16.40
Hég, Pfarrer-Otto-Burger-Stral3e an 13.57 15.08 15.53 16.43
Hog, Pfarrer-Otto-Burger-Strafl3e ab 13.58 15.08 15.53 16.43
Ronnweg, BahnhofstralRe 14.01 15.11 1556 16.46
Ronnweg, Fahlenbacher Strale 14.02 15,12 15,57 16.47
Agelsberg, Miillerweg 13.54

Agelsberg, Angerstral3e 13.55

Agelsberg, Kreuzstrae 13.56

Langenbruck - BAB 06.50 b3 15.17 16.02 16.52
Langenbruck, Pérnbacher Stral3e 06.51 13.58 15.19 16.04 16.54
Puch, Kirche 13.57 15.24 16.09 16.59
Poérnbach, Schlof3platz 14.00 15.27 16.12 17.02
Pornbach, LindenstraRe 14.01 15.28 16.13 17.03
Poérnbach, Miinchener Stral3e 14.02 15.29 16.14 17.04
Raitbach, Ortsmitte 14.06

Pfaffenhofen (Ilm), Scheyerer Strale 07.14

Pfaffenhofen (Ilm), Realschule an 07.15

= fahrt nur an Schultagen; = nur Montag bis Donnerstag an Schultagen;

gultig ab 16. September 2025



